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PORTERS施設レンタル料金 一覧表

貸切施設
（レンタル可能スペース）​ 通常料金​

コワーキング​
会員様＆PORTERS​

スタッフ料金​​

オススメご利用用途や人数

屋外スペース​
20,000円／1day​
30,000円／1day
（水・光熱費込み）​

屋外ブース出店​ 2,000円／1​day
1,000円／4h​ ※1

コワーキングA 全面​ 10,000円／1h​

コワーキングB 半面​ 5,000円／1h​

コワーキングC 半面​の２/３ 2,500円／1h​

会議室​ 1,000円／1h​

to.mo.ni. 2階​ 1,000円／1h​

15,000円／1day
25,000円／1day
（水・光熱費込み）

1,000円／1​day
500円／4h​​ ※1

5,000円／1h​

2,500円／1h​

1,250円／1h​

無料
500円／1h※​2

500円／1h​

芝生全面含むPORTERSの屋外
全面貸切！大きなイベント等に

約 3m✖️3m の範囲で1店舗​
マルシェとは異なる出店​
※1 水道代・光熱費は別途

20名以上での打ち合わせや
懇談会などに

10～20名くらいの集まりや
オープンな会に​

10名未満の集まりや
オープンな会に​

2～6名のクローズドMTGに
※2 営利目的の利用時は有料。

15名未満の
アットホームな集まりに

非会員様は10:00～利用可

来客可能時間は10:00～16:30

備考：
　・ 、
　　 。9:30以前と17:00以降は割増料金になりますのでご相談ください）
　・3連休や長期休暇などのハイシーズンでは料金が上記の  20％UPになります。
　・施設備品は移動したりご利用いただけますが、利用前に会場の写真を撮っていただき、
　　利用後には利用前の状態に戻していただくことをお願い致します。​
　・to.mo.ni.2階は通常中学生以上の飲食休憩スペースにしておりますが、貸切に関しては、
　　『利用者様が全責任をお取りいただく』という条件でのみ、お子様も含めた企画利用も受付可能です。​
　・会議室利用について、参加費や物販など直接的な利益が発生する場合は会員様でも有料となります。

　・他のお客様にご迷惑となり得る行為（暴力・暴言・ネットワークビジネスや宗教への勧誘目的での利用など）は
　　お断りさせていただいております。場合によってはご利用後に損害賠償を請求させていただきます。
　・キャンセル料など含めた詳しい料金や利用方法、ご予約に関しましては下記までお問い合わせください。

　　Mail：info.porters@sh-sol.jp　　Address：静岡県焼津市中港 3丁目1−16（旧漁具倉庫）

基本利用時間帯は 9:00～17:00 となります（荷物の搬入搬出も含みます。to.mo.n.のご利用＆搬入は9:30〜
搬出は17:00までに終了ください

　　また、非会員様の会議室利用は平日10:00～17:00とさせていただきます。


